Собрание депутатов  Троицко-Посадского сельского поселения___

Р Е Ш Е Н И Е   № 94
21 внеочередная сессия
                                                       с. Троицкий Посад
третьего созыва                                                               от 31 марта 2016 года
 Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Троицко-Посадское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и не подлежащего приватизации (отчуждению)

        В соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.01.2001 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 01.01.2001 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Троицко-Посадское сельское поселение», «Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Троицко-Посадское сельское поселение»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и не подлежащего приватизации (отчуждению)», в целях совершенствования правового регулирования и повышения эффективности использования и распоряжения объектами муниципального нежилого фонда в муниципальном образовании «Троицко-Посадское сельское поселение» Горномарийского района Республики Марий Эл  Собрание депутатов муниципального образования «Троицко-Посадское сельское поселение» РЕШИЛО:
1.  Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Троицко-Посадское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и не подлежащего приватизации (отчуждению).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Троицко-Посадское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Троицко-Посадское сельское поселение»                                  В.Ф.Белов
Приложение №1

Утверждено собранием депутатов

МО «Троицко-Посадское сельское поселение»

Решением № 92 от 31.03.2016 г
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь,
	Местонахождение (адрес) имущества

	1
	Электроснабжение водозабора д.Высоково
	1 шт.
	Республика Марий Эл, Горномарийский р-н, д.Высоково